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 Warszawa, dn. 14 czerwca 2024 r.

MPW.ZP.3121.7.2024                                                            
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części I
Dotyczy postępowania na dostawę laptopów, komputerów PC i monitorów – część I
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), po dokonaniu badania i oceny ofert, Zamawiający zawiadamia, że w ww. postępowaniu w części VI, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę Framko 2 Sp. j. J. Strykowski S. Miazga z siedzibą w Kielcach przy ul. Dużej 22.

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia 
z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Część I – Dostawa laptopów, komputerów PC i monitorów
	
	
	
	Kryteria 

	Wykonawca 
	Cena 
	Termin dostawy 
	Cena 
	Termin dostawy 
	SUMA 

	Cezar Cezary Machnio i Piotr Gębka  Sp. z o. o. 

ul. Wolność 8 lok. 4

26 – 600 Radom
	132 255,00 zł 
	10 dni 
	Oferta odrzucona

	Sietom Sp. z o. o.

ul. Rakietowa 22

80-298 Gdańsk   
	113 307,60 zł 
	10 dni
	Oferta odrzucona

	Exon Computer System 

Andrzej Jasowicz Sp. J.

ul. Osadnicza 1 

87-100 Toruń
	115 620,00 zł
	10 dni
	59,09
	40
	99,09

	Framko 2 Sp. j. 

J. Strykowski S. Miazga 

ul. Duża 22

25-013 Kielce
	113 867,94 zł
	10 dni
	60
	40
	100

	Nicat Com Sp. z o.o. 

ul. Okrzei 21/1

03-715 Warszawa
	99 236,40 zł
	10 dni
	Oferta odrzucona 

	Web – Profit Maciej Kuźlik

ul. Spokojna 18

41-940 Piekary Śląskie  
	145 644,30 zł
	10 dni 
	Oferta odrzucona 

	Silpol Sp. z o. o.

ul. Rolna 16

62-070 Dąbrowa   
	117 465,00 zł
	10 dni 
	58,16
	40
	98,16

	CPU ZETO Sp. z o. o.

ul. Powstańców Wielkopolskich 20

58-500 Jelenia Góra  
	113 036,20 zł
	10 dni 
	Oferta odrzucona 
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